folha de pagamento mensal, incluindo coleta de dados, cálculo de salários, férias, 130  salário e conferência de 
eventuais valores adicionais ou descontos, referente aos servidores/prestadores de serviços vinculados ao Fundo 
Municipal de Saúde de Porteiras/CE. Valor Total do Contrato: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 
Viqência do Contrato:  12(doze) meses. Sicinatários:  Maria Jamily Tavares Leal e Italo Fabricio Ferreira Maciel. 

Assinatura do Contrato: 17 de Janeiro de 2025 

CNPJ:07.654.114/0001/02 CGC: 06.920.279-06- Rua Mestre Zuca, 16, Centro - CEP 63 270-000